



महाराष्ट्र शासन
मत्स्यव्यवसाय विभाग

आयुक्त मत्स्यव्यवसाय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे कार्यालय,
सी-२४, मित्तल टॉवर, दुसरा मजला,
नरीमन पॉईंट, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२९.

E-mail : commfishmaha@gmail.com Website: https://fisheries.maharashtra.gov.in

जा.क्र.मत्स्य/भू/०२०७०९/३०/२०२३

दिनांक :- १३/०३/२०२४

शुद्धीपत्रक २

संदर्भ:- ई-निविदा नोटीस क्र. मत्स्य/भू/०२०३०९/१८/२०२४, दि.०७.०३.२०२४

राज्यातील ०८ मत्स्यबीज उत्पादन केंद्रांवर प्रधानमंत्री मत्स्यसंपदा योजनेंतर्गत मत्स्यप्रजनक साठा स्थापन करणेकरीता २० वर्षे(५ वर्ष मुदतवाढ) कालावधीसाठी भाडेपट्टीने चालविण्यास देणेबाबत सन (२०२३-२४)

(ई-निविदा संकेतस्थळ: www.mahatenders.gov.in)

राज्यातील ०८ मत्स्यबीज उत्पादन केंद्रांवर प्रधानमंत्री मत्स्यसंपदा योजनेंतर्गत मत्स्यप्रजनक साठा स्थापन करणेकरीता २० वर्षे(५ वर्ष मुदतवाढ) कालावधीसाठी भाडेपट्टीने चालविण्यास देणेबाबत सन २०२३-२४ ई-निविदा नोटीस उपरोक्त संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आली असून, दि.०९/०३/२०२४ रोजीच्या लोकमत, The Indian Express व Times of India या वृत्तपत्रांमध्ये जाहिरात प्रसिद्ध करण्यात आली आहे.

उपरोक्त निविदेच्या अनुषंगाने यापूर्वी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या निविदा संचामधिल मुद्दा क्र.अ तांत्रिक निविदा प्रपत्र अ मधील मुद्दा क्र.२ (२.५) "रु.५.००कोटी रक्कम संस्थेच्या/कंपनीच्या/निविदाधारकाच्या नावे राष्ट्रीयकृत बँकेत निविदेच्या दिनांकास उपलब्ध असणे आवश्यक आहे व याबाबतचा पुरावा म्हणून संबंधीत बँकेचे प्रमाणपत्र किंवा पासबुकाची प्रत Scan Copy अपलोड करणे आवश्यक आहे." निविदा संचामधून वगळण्यात येत आहे. त्याप्रमाणे सुधारीत शुद्धीपत्रक www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

स्वाक्षरी/-

(रविंद्र वायडा)

सहआयुक्त मत्स्यव्यवसाय(भुजल)

महाराष्ट्र राज्य, मुंबई



महाराष्ट्र शासन
मत्स्यव्यवसाय विभाग

आयुक्त मत्स्यव्यवसाय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे कार्यालय,
सी-२४, मित्तल टॉवर, दुसरा मजला,
नरीमन पॉईंट, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२९.

E-mail : commfishmaha@gmail.com Website: <https://fisheries.maharashtra.gov.in>

Letter No.Fish/I/020701/30/2023

Date - 13/03/2024

Corrigendum II

Reference: - E-Tender Notice No. Matsya/Bhu/020309/18/2024, dated 07.03.2024

**To Construct, operationalize, Manage, and Maintain Brood Bank for
8 Fish seed centers for a lease period of 20 years (5 years extension)2023-24**

(e-Tender Website: www.mahatenders.gov.in)

E-tender notice for the establishment of a fish brood bank under Pradhan Mantri Matsya Sampada Yojana for a period of 20 years (extension of 5 years) has been published on the above website, and newspaper Lokmat, Indian Express and Times of India dated 09/03/2024. This corrigendum is issued to inform all concerned parties of the revision in the tender document.

Within the Tender document, the technical tender form-A, point number 2.5 of point 2, which mentions “*An amount of Rs.5.00 Crores must be available in the name of the Company/Tender in the Nationalized Bank on the date of tender and a Scan Copy of the concerned Bank Certificate or Passbook must be uploaded as proof of this*” is removed from the tender document and the revised corrigendum is published on the website www.mahatenders.gov.in.

Sd/-

(Ravindra Wayada)

Joint Commissioner of Fisheries(Inland),
State of Maharashtra, Mumbai